平成 27 年 8 月吉日

お客様各位

サンケイ化学株式会社

営業本部

パストリア水和剤の出荷再開について（ご案内）

拝啓 残暑の候、貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配をたまわり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品「パストリア水和剤」につきましては平成 25 年 9 月に出荷休止措置延長

のご案内申し上げているところでございますが、この度、平成 27 年 8 月 24 日をもちまし

て出荷を再開することと致しましたのでご案内いたします。

また、出荷休止期間中は皆様には長期にわたり大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしま

したことに対しまして改めて深くお詫び申し上げます。

なお、今回の出荷再開にあたりまして、製品規格につきまして下記のとおり変更させて

いただきたく存じます。誠に勝手なお願いで恐縮ですが、本事情をご賢察いただきました

上、何卒ご諒解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品規格

     従   来：500g、100g

     出荷再開後：100g のみ

     事   由：従来より 500g 規格品の需要は極端に少なかったため

以上